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Basisstufe 

 
Özet şeklinde en önemli bilgiler 
Das Wichtigste in Kürze 

Bern Kantonunda çocuklar iki yıllık anaokulunu tamamladıktan sonra 
ilkokul kademesinin birinci sınıfına geçerler. “Basisstufe” adlı temel 
dönem, iki yıllık anaokulunu ilkokul kademesinin birinci ve ikinci sınıfı ile 
birleştirmektedir. Bu demektir ki, Basisstufe sınıflarında dört ile sekiz yaş 
arası çocuklar aynı sınıfta ders görür. 

Ders programının içerikleri ise, çocukların yaşına göre değil gelişim 
durumuna ve öğrenim derecesine göre belirlenir. Temel dönem 
sınıflarında, farklı yaşlardaki çocuklardan oluşan öğrenme grupları 
bulunur. Bu dönem boyunca çocukların oynayarak öğrenme prensibinden 
ödev yaparak öğrenme prensibine kesintisiz bir geçiş yapmaları sağlanır. 

Basisstufe’nin standart süresi dört yıldır. Bu temel dönemin sonunda 
öğrenim hedeflerine ulaştıkları anlaşılan öğrenciler, ilkokul kademesinin 
üçüncü sınıfına girerler. Basisstufe, öğrencinin sahip olduğu yeteneklere 
ve ilerleyiş temposuna bağlı olarak üç ya da beş yıl da sürebilir. 

Toplam 18-24 arası çocuğun yer aldığı her bir Basisstufe sınıfının iki 
eğitmeni vardır. Bu eğitmenler, kendi sınıflarındaki öğrencilere kısmen 
birlikte de ders verirler. 

 
Gelişim ve öğrenim durumunun özellikle dikkate alınması 
Entwicklungs- und Bildungsverständnis 

Her çocuğun gelişimi kendine özgüdür. Çocuklar ilk adımlarını farklı 
yaşlarda atar ve erken ya da geç konuşmaya başlarlar. Diğer yetenek ve 
beceriler konusunda da her çocuğun gelişimi diğerininkinden farklıdır. 
Çocukların gelişimindeki bu farklılıkları özellikle dikkate almak üzere 
Basisstufe’de ders, oyun ve öğrenim programı çocukların kişisel 
ihtiyaçlarına göre uyarlanır. 

  



Farklı yaşlardaki çocuklardan oluşan öğrenme grupları 
Altersgemischte Lerngruppen 

Basisstufe’de dört ile sekiz yaş arası çocuklar aynı sınıfta ders görür. 
Çocukların temel döneme giriş sırasında değişik bireysel koşulların 
geçerli olması ve farklı yeteneklere sahip olmaları nedeniyle, ders 
programı çocukların yaşına göre değil sahip oldukları öğrenme 
kapasitesine ve kişisel ihtiyaçlarına göre hazırlanır. Farklı yaşlardaki 
çocukların oluşturduğu öğrenme grupları değerli bir öğrenim ortamı olarak 
her çocuğa, başka çocuklar arasında sorumluluk sahibi bir birey olarak 
yetişme imkânı sunar. Her çocuk diğer çocuklardan öğrenerek kendi bilgi 
dağarcığını ve yeteneklerini pekiştirir. 

 
Keyifle öğrenme prensibi 
Spielen und Lernen 

Basisstufe’de, çocukların oynayarak öğrenme prensibinden ödevlerle 
çalışarak öğrenme prensibine kesintisiz bir geçiş yapmaları sağlanır. 
Başka bir deyişle, çocuklar oynayarak öğrenmekten vazgeçtirilir ve keyifle 
öğrenme tarzına alıştırılır. Bu eğitim yöntemiyle, her çocuğun duygusal ve 
sosyal becerilerinin kendi gelişim hızına uygun olarak artmasına ve 
çocuğun okul alanında daha başarılı olmasına katkıda bulunmak 
mümkündür. 

 
Okuma-yazma ve hesap yapma 
Lesen, Schreiben, Rechnen 

“Çocuklar ne zaman okuma-yazmaya ve hesap yapmaya başlamalı” 
sorusunun cevaplanmasında en büyük rolü oynayan faktör, çocuğun yaşı 
veya ilkokul birinci sınıfa girdiği yıl değil gerçek gelişim durumudur. 
Basisstufe’nin esnek bir eğitim modeli olması sayesinde çocuklar, 
kendilerine herhangi bir zaman baskısı uygulanmadan, okuma-yazmaya 
ve hesap yapmaya ancak buna hazır oldukları andan itibaren başlarlar. 
Burada, çocukların doğal merakı ve öğrenme zevki bastırılmayıp tam 
aksine teşvik edilir. Bu ilke, diğer dersleri oluşturan “Natur, Mensch, 
Gesellschaft (NMG)” (Doğa, İnsan ve Toplum), Güzel 
Sanatlar/Tekstil/Zanaat, Müzik ve Spor derslerini de kapsamaktadır. 

 
Ders programının hedefleri ve içerikleri 
Ziele und Inhalte des Unterrichts 

Basisstufe verilecek dersler Lehrplan’a göre belirlenirler. Lehrplan 21, 
anaokulundan 9. sınıfa kadar ders veren eğitmenlere, dersi planlarken 
kendilerine destek veren bir kılavuz olarak yardımcı olur. 



Eğitmenler 
Lehrpersonen 

Basisstufe eğitmenler ekibi hem anaokulunda hem de ilkokul 
kademesinde ders verme ehliyetine sahiptirler. Eğitmenler, sorumlu 
oldukları sınıflara kısmen birlikte de ders verirler (Teamteaching). Ders 
saatlerinden önce gereken hazırlıkları yapmak üzere derslerin hedef, 
içerik ve çalışma şekillerini birlikte belirler, ders bittikten sonra da sınıfın 
elde ettiği sonuçları değerlendirilirler. Sorumluluğu ortaklaşa üstlenir ve 
aralarındaki rol paylaşımına göre hareket ederler. Değişik oyun, öğrenme 
ve öğretme yöntemleri ile çocukları teşvik eder ve onlara her çeşit oyun 
malzemeleri ve ders materyalleri sunarlar. Belirli alanlarda özel teşvike 
ihtiyaç duyan (örneğin dil veya hareket gelişiminde gecikme yaşayan) 
çocuklara ise, destek olarak çağrılan uzmanlar tarafından yardımcı 
olunur. 

 
4-8 yaş arası öğrencilere yönelik eğitim kuruluşları 
Organisationsformen der Schuleingangsstufe 

Zorunlu eğitimin ilk kademesini oluşturan anaokulu, ilköğretim okulunun 
ayrılmaz bir parçası olup iki yıl sürer. 

4-8 yaş arası çocuklar için belediyelere bağlı eğitim kuruluşu olarak 
anaokulları, Basisstufe sınıfları veya Cycle élémentaire mevcuttur. 

 
İlköğretim okulu hakkında daha fazla bilgi 
Weitere Informationen zur Volksschule 

www.be.ch/volksschule  
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Yukarıda görülen resim, Köniz-Buchsee okulunun Basisstufe projesine katılan sınıfının 
ortak bir eseridir. 

http://www.erz.be.ch/elterninfo
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